ÂMBITO DO SISTEMA DE INFORMAÇÃO SIGA, DOS DADOS DA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU- BA.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101000-00-031-001-2.001-3390.35.00 – Serviços de 
Consultoria. 
FONTE DE RECURSOS: 000.000 
VIGÊNCIA: 01/02/2017 A 31/12/2017 
VALOR:  R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara 

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da CPL